RABO CLUBSUPPORT 2022
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Marker organisaties
Organisatie:

RKAYV Volendam
Atletiekvereniging Edam

CarMar

Huis aan het Water

St Mauritius Volendam

HV KRAS/Volendam

CBW Edam-Volendam

LOVE

Speeltuin Monnickendam
IJsvereniging Edam
Tennisvereniging Dijkzicht
Voedselbank Purmerend

Beemster Gemeenschap
Budocentrum Fun & Fit
Singelfestival Edam

Moedige Moeders

De Kleine Artis

Hospice in Vrijheid Waterland
Muziekvereniging.Olympia/Con Brio
[Jsclub Warder-Oosthuizen

6 minutenwaterland

Buurthuis Zuidoostbeemster
Stichting Marker Reddingboot (KNRM Marken)
De Groene Zwaan

Ringen om Volendam
Fanfarecorps Wilhelmina

De Zonnebloem afdeling Purmerend
Zonnebloem De Beemster
Beemsters Fanfare

NKT Theaterschool

Speeltuin de Speelkraam
Kaasmarkt Edam

Juliana

Buurtbus Waterland

EHBO BROEK/MONNICKENDAM
Ijsclub Bamestra

De Broeker Gemeenschap
Zonnebloem Zeevang

Reuring Festival

MHCP

De Bolder

Rugbyclub Waterland

VV ZOB

Wij Allemaal

V.V. Oosthuizen
Voetbalvereniging Monnickendam

Waterland, 14-10-2022
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Rabo ClubSupport

Voetbal
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Zorg
Gymnastiek
Handbal
Cultuur
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ssport
Tennis
Samenleving
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Sport
Muziek
Samenleving
Samenleving
Zorg

Muziek
ssport
Samenleving
Samenleving
Overige
Cultuur
Sport
Cultuur
Samenleving
Samenleving
Muziek
Cultuur
Samenleving
Cultuur
Muziek
Samenleving
Zorg
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Samenleving
Samenleving
Cultuur
Hockey
Samenleving
Sport
Voetbal
Zorg
Voetbal
Voetbal

(> BN TN TN B e> BN > W e W e B> B <> W e I e B> BN b B e B 6> B > W b i 6> 6> B > W e 6> M > B ¢ W 6> M 6> BN W 0 T 6 b TN 6> B> W 0 W € b 6> B > W ¢ 6> M > B > W ¢ B 6 B GO BN O M S I 6

3.460,90
2.584,58
2.429,28
2.340,54
1.996,67
1.763,73
1.408,76
1.331,11
1.286,74
1.175,82
1.175,82
1.153,63
1.131,45
1.120,35
1.098,17
1.075,98
1.064,89
1.031,61
1.020,52
976,15
876,32
865,22
854,13
854,13
854,13
831,95
831,95
820,85
787,58
776,48
776,48
743,21
732,11
732,11
721,02
687,74
687,74
687,74
676,65
665,56
654,46
654,46
654,46
643,37
632,28
632,28

Stemmen:

312
233
219
211
180
159
127
120
116
106
106
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101
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96
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59
59
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Marker organisaties
Organisatie:

Muziek aan de Middenweg
Fanfare Zuiderwoude

St. Dorpshuis Ilpendam

KV BEP

WBSV

MES Marken

Ver Zwembad Warder
Stichting Kaaspop
Tambourcorps Volendam
Argoanuten

Graftdijk

IJsclub De Ondersteuning
Gouwzeeruiters
Monnickendammer Visdagen
Omroep PIM

GV Hercules

Reddingstation Warder

HVO

SDOB

Waterdamkamp

Toneelgroep Burgernut

De Zonnebloem afd. Graft-De Rijp
NEA

voetbalvereniging llpendam
Gymnastiekver. Olympia Oosthuizen

De Zonnebloem afd. llpendam en Watergang
TOUWTREKVERENIGING MONNICKENDAM

De Wherevogels

H.S.V. Flying Petrels
korenmolen "De Nachtegaal”
Volleybalvereniging ViP

Stichting Vrienden van Hospice het Thuis van Leeghwater

MOVE Volleybal

Muziekverening Zeevang

De Toverbal

Sint Nicolaascomité Monnickendam
Volendams Opera Koor

Dorpshuis Zuiderwoude

Stichting Graftdijker Kermis
Historische Vereniging Middelie
Vido

Cultuurhuis Wherelant: de Theaterschool.

Ilpendams Fanfare

Dorpshuis Katwoude
Vereniging Oud Monnickendam
TCM

Waterland, 14-10-2022

2/5

Rabo ClubSupport

Cultuur
Muziek
Samenleving
Korfbal
Voetbal
Samenleving
Watersport
Cultuur
Muziek
Watersport
Voetbal
Sport
Paarden
Cultuur
Samenleving
Gymnastiek
Overige
Cultuur
Voetbal
Samenleving
Theater
Samenleving
Sport
Voetbal
Gymnastiek
Samenleving
Overige
Voetbal
Sport
Cultuur
Volleybal
Zorg
Volleybal
Muziek
Theater
Cultuur
Zang
Overige
Samenleving
Cultuur
Handbal
Cultuur
Muziek
Overige
Cultuur
Tennis
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632,28
621,19
621,19
599,00
576,82
576,82
576,82
565,72
554,63
554,63
554,63
543,54
543,54
543,54
532,45
521,35
510,26
499,17
499,17
499,17
488,08
488,08
476,98
476,98
476,98
465,89
465,89
454,80
443,70
443,70
443,70
443,70
432,61
432,61
432,61
432,61
421,52
410,43
410,43
410,43
410,43
410,43
399,33
399,33
399,33
399,33

Stemmen:

57
56
56
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52
52
52
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50
50
50
49
49
49
48
47
46
45
45
45
44
44
43
43
43
42
42
41
40
40
40
40
39
39
39
39
38
37
37
37
37
37
36
36
36
36



RABO CLUBSUPPORT 2022

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
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120
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124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

Marker organisaties
Organisatie:

Vereniging Behoud de Volendammer Botters
Zeevangspelers

Gymvereniging Ilpenstein - Ilpendam
IJsclub Algemeen Belang
Cartouche Graft-De Rijp

Open Dag Beemster

Speeltuin Marken

Bejaardensoos Westbeemster
Bach in Monnickendam
Tafeltennisvereniging Victory '55
Stichting Broeker Kerk

Lr en Pc Beyaert

RV & PC Leeghwater

HGB

Vrouwen Club Oosthuizen
Vrouwenkoor Oosthuizen
Stedelijk Orkest Purmerend
Ronde van Ilpendam
Kanovereniging Edam

EHBO - Ilpendam

Bavio Badminton
Tennisvereniging de Rijp
Etersheimerbraak
Toneelvereniging Aurora

Marker museum

Anonymus

Vrienden van Hospice In Vrijheid
Scoutinggroep Waterland

De Vreugdegaard

Purmersteijn

Gemengd Koor Broek in Waterland
Vereniging Oud Edam

Oranje Jeugd Comité Katwoude
RTV Purmerend

Vereniging Vrijetijdsbesteding Gehandicapten Volendam

tv ilpendam

De Hengelaar De Rijp
Buurtvereniging Ons Hoekje
Kerkje van Middelie

Ruitersport vereniging Zunderdorp
Buurtvereniging Noordbeemster
Harmonie Crescendo Purmerend
Stichting Eilandraad Marken
Joods Verleden Edam

IJsbaanclub Ilpendam

Historische Vereniging Broek in Waterland

Waterland, 14-10-2022
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Rabo ClubSupport

Cultuur
Tennis
Gymnastiek
ssport
Cultuur
Overige
Samenleving
Senioren
Muziek
Tafeltennis
Cultuur
Paarden
Paarden
Cultuur
Overige
Cultuur
Muziek
Sport
Watersport
Zorg
Badminton
Tennis
Cultuur
Theater
Cultuur
Tennis
Samenleving
Scouting
Samenleving
Voetbal
Zang
Cultuur
Samenleving
Samenleving
Samenleving
Tennis
Watersport
Overige
Cultuur
Paarden
Samenleving
Muziek

Natuur & Milieu

Cultuur
IJssport
Cultuur
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388,24
388,24
388,24
388,24
388,24
388,24
388,24
377,15
377,15
366,06
366,06
354,96
354,96
354,96
343,87
332,78
332,78
332,78
332,78
321,69
310,59
310,59
310,59
310,59
299,50
299,50
299,50
299,50
299,50
299,50
288,41
288,41
288,41
288,41
277,32
277,32
277,32
277,32
266,22
266,22
266,22
266,22
266,22
266,22
255,13
255,13

Stemmen:

35
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35
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35
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34
33
33
32
32
32
31
30
30
30
30
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28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
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26
26
26
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25
25
25
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24
24
24
24
24
23
23



RABO CLUBSUPPORT 2022

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

Marker organisaties
Organisatie:

Floralia vereniging Hobrede
Oud Quadyck

Dorpsraad Hobrede

Edams Mannenkoor Excelsior
Basketballvereniging Early Bird
Trefpunt

Matthédus Passion Edam
Floralia Noordbeemster

KBO Purmerend en Omstreken

Vrijwillige Brandweervereniging "Eensgezindheid"

VVM

Vsv

Boeglijn

Kodokan

Cantorij Monnickendam

ABM

Waterlandsmuseum de Speeltoren
Vrouwen van Nu afd. Purmerend
Waterlandse Hockey Club
Volendams Vocaal Ensemble

ATV Broek

Het Marker Mannenkoor

Musical & Operette Purmerend
Stichting 55 Plus

Sterneo

St. Kerkelijke Monumenten Edam
RK Zangkoor St. Caecilia
Christelijke Oranjevereniging Marken en Oranje
Kwadijk

Oranjecomité Zuiderwoude
Dorpsraad Middelie

Zang Edam

H.S.V "De Ringdijk"

Koningsdag Sint Maarten optocht Waterdag
St. IJsschuiten Gouwzee
Oranjevereniging Zuidoostbeemster
Folklore Dansgroep "Purmerend"
Leeghwater Musicals

Popkoor Afslag Edam

Nut Departement Edam

Cultuur in de Kerk Zuiderwoude
Hobbysoos De Toevlucht

Tennis & Padel vereniging Neckslag
Present Purmerend

Derba

Zwemvereniging Waterland

Waterland, 14-10-2022
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Rabo ClubSupport

Cultuur
Cultuur
Samenleving
Muziek
Overige
Overige
Muziek
Overige
Senioren
Overige
Samenleving
Samenleving
Samenleving
Sport
Cultuur
Sport
Cultuur
Cultuur
Hockey
Cultuur
Tennis

Zang
Cultuur
Senioren
Paarden
Cultuur
Zang
Cultuur
Voetbal
Samenleving
Samenleving
Zang
Hengelsport
Samenleving
Cultuur
Samenleving
Overige
Theater
Cultuur
Cultuur
Cultuur
Samenleving
Tennis
Samenleving
Sport

Sport
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255,13
255,13
255,13
244,04
244,04
244,04
244,04
244,04
244,04
244,04
232,95
232,95
232,95
221,85
221,85
221,85
221,85
221,85
221,85
210,76
210,76
210,76
210,76
210,76
199,67
199,67
199,67
199,67
188,57
188,57
188,57
188,57
188,57
177,48
177,48
177,48
177,48
177,48
177,48
177,48
177,48
166,39
166,39
166,39
166,39
155,30

Stemmen:

23
23
23
22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
18
18
18
18
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
14
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185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

Marker organisaties
Organisatie:

Toneelvereniging Middenbeemster
Couleur Locale

Stichting De Noordeinder Vermaning
Tennisclub Marken

Dam- en Schaakvereniging Aris de Heer
Ijsclub Beets

KNA Purmerend
Gemeenschapsveiling Beemster
Beemster Vanzelfsprekend
Soundbites Festival Monnickendam
Modelbouwvereniging Waterland e.o.
Gemengd koor InStemming Ilpendam
Vrienden van SDOB

De Uilenhoek

SOO0S

Theaterstichting Neeltje Pater
Stichting Dorpshuis 't Schooltje
Kunsthuis Waterland

Koersbalclub Middenbeemster

Stg Beheer Kerckhaen

Duikteam BWO

Buurtvereniging De Hoornse Keet
Veron

VVM (Vakanties Voor Mindervaliden)
PPRC

Stichting Gec. Ouderenwerk Monnickendam

Stichting JanJanszoon Weltevree
Welzijn Ouderen Marken

shwe

TTV Beemster

Badmintonver. Oisthusen
Stichting Promotie Waterland

De Sprankel

St. Noord-Hollands Selectiekoor
Stichting CrippleX Entertainment

Waterland, 14-10-2022

Rabo ClubSupport

Theater
Muziek
Cultuur
Tennis
Overige
Sport
Cultuur
Samenleving
Samenleving
Muziek
Overige
Zang
Voetbal
Samenleving
Senioren
Cultuur
Samenleving
Cultuur
Senioren
Samenleving
Watersport
Overige
Overige
Zorg
Overige
Muziek
Cultuur
Senioren
Cultuur
Tafeltennis
Badminton
Samenleving
Samenleving
Zang
Muziek

afronding :

Stemmen:
€ 155,30 14
€ 155,30 14
€ 144,20 13
€ 144,20 13
€ 144,20 13
€ 144,20 13
€ 144,20 13
€ 144,20 13
€ 144,20 13
€ 133,11 12
€ 133,11 12
€ 122,02 11
€ 122,02 11
€ 122,02 11
€ 110,93 10
€ 99,83 9
€ 88,74 8
€ 88,74 8
€ 88,74 8
€ 88,74 8
€ 88,74 8
€ 88,74 8
€ 77,65 7
€ 77,65 7
€ 66,56 6
€ 55,46 5
€ 55,46 5
€ 44,37 4
€ 44,37 4
€ 44,37 4
€ 33,28 3
€ 33,28 3
€ 33,28 3
€ 33,28 3
€ 33,28 3
€ 0,12
€ 100.000,00 9.015




